令和 2年 8月吉日

お得意先様各位

プラスチックシリンジ価格改定のご案内

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱いの HENKE SASS WOLF 社(HSW 社)のオールプラスチックシリンジの価格を改定させて

いただくこととなりました。

業務の合理化により現行価格を出来る限り維持するよう努めてまいりましたが、昨今の原料価格高騰による

仕入価格の上昇及び、運送費・保管費等の物流コストの急騰により価格を維持することが困難な状況になっ

ております。

つきましては、大変恐縮でございますが、令和 2 年 10 月 1 日をもちまして新標準価格を採用させていただき

たく存じます。私共といたしましては、今後とも商品サポートや商品供給の安定化などに万全を期す所存で

ございます。

新価格に関しましては別紙価格改定表をご参照下さい。

何卒状況をご賢察の上、一層のご支援の程よろしくお願い申し上げます。

商品コード 商品名 入数 旧定価 新定価
S4010-LT ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 1mL　滅菌済 100 ¥3,200 ¥3,700
S4020-LT ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 2mL　滅菌済 100 ¥2,000 ¥2,500
S4050-LT ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 5mL　滅菌済 100 ¥2,200 ¥2,800
S4100-LT ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 10mL　滅菌済 100 ¥3,300 ¥3,900
S4200-LT ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 20mL　滅菌済 100 ¥4,300 ¥5,500
HJ4830-LT ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 30mL　滅菌済 50 ¥11,500 ¥12,500
HJ4850-LT ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 50mL　滅菌済 30 ¥9,500 ¥10,500
S4020-LL ルアーロック オールプラスチックシリンジ 2mL　滅菌済 100 ¥3,500 ¥3,900
S4050-LL ルアーロック オールプラスチックシリンジ 5mL　滅菌済 100 ¥5,100 ¥5,600
S4100-LL ルアーロック オールプラスチックシリンジ 10mL　滅菌済 100 ¥6,500 ¥7,200
S4200-LL ルアーロック オールプラスチックシリンジ 20mL　滅菌済 100 ¥8,900 ¥9,800
HJ4830-LL ルアーロック オールプラスチックシリンジ 30mL　滅菌済 50 ¥11,500 ¥12,500
HJ4850-LL ルアーロック オールプラスチックシリンジ 50mL　滅菌済 30 ¥9,500 ¥10,500

A8401-LT ミニバルク ルアーチップ  オールプラスチックシリンジ 1mL 100 ¥2,500 ¥3,500
A8402-LT ミニバルク ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 2mL 100 ¥1,700 ¥2,000
A8405-LT ミニバルク ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 5mL 100 ¥2,100 ¥2,300
A8410-LT ミニバルク ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 10mL 100 ¥3,000 ¥3,500
A8420-LT ミニバルク ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 20mL 100 ¥4,000 ¥4,600
A8430-LT ミニバルク ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 30mL 20 ¥5,200 ¥7,000
A8450-LT ミニバルク ルアーチップ オールプラスチックシリンジ 50mL 20 ¥6,400 ¥7,900
A8402-LL ミニバルク ルアーロック オールプラスチックシリンジ 2mL 100 ¥3,100 ¥3,300
A8405-LL ミニバルク ルアーロック オールプラスチックシリンジ 5mL 100 ¥4,500 ¥4,900
A8410-LL ミニバルク ルアーロック オールプラスチックシリンジ 10mL 100 ¥5,600 ¥6,000
A8420-LL ミニバルク ルアーロック オールプラスチックシリンジ 20mL 100 ¥7,700 ¥8,500
A8430-LL ミニバルク ルアーロック オールプラスチックシリンジ 30mL 20 ¥4,600 ¥4,500
A8450-LL ミニバルク ルアーロック オールプラスチックシリンジ 50mL 20 ¥6,000 ¥5,900

プラスチックシリンジ価格改定内容(2020年10月1日～)

	プラスチックシリンジ価格改定のお知らせ
	プラスチックシリンジ価格改定のお知らせ
	ADP368.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADP6A9C.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADPE3F0.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADP769D.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADPE398.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADP1426.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	プラスチックシリンジ価格改定のお知らせ
	ADP368.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADP6A9C.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADPE3F0.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADP769D.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADPE398.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定

	ADP1426.tmp
	プラスチックシリンジ価格改定